------------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Przewodniczący Zgromadzenia ogłosił 

jego wyniki: ------------------------------------------------------------------------------- 

 łączna liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi: 1.197.394 (jeden 

milion sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) 

akcji, co stanowi 2,27 % (dwa i dwadzieścia siedem procent) udziału tych 

akcji w kapitale zakładowym, --------------------------------------------------------  

 łączna liczba ważnych głosów wynosi: 1.197.394 (jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery), ---------------- 

 za przyjęciem uchwały oddano 1.197.394 (jeden milion sto dziewięćdziesiąt 

siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) głosów, ------------------------- 

 przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów,  ---------------------------------------- 

 głosów wstrzymujących się oddano 0 (zero). ------------------------------------- 

Nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. ----------------------------------------------------

[...]

------------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący Zgromadzenia ogłosił jego 

wyniki: ------------------------------------------------------------------------------------- 

 łączna liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi: 1.197.394 (jeden 

milion sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) 

akcji, co stanowi 2,27 % (dwa i dwadzieścia siedem procent) udziału tych 

akcji w kapitale zakładowym, --------------------------------------------------------  

 łączna liczba ważnych głosów wynosi: 1.197.394 (jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery), ---------------- 

 za przyjęciem uchwały oddano 1.197.394 (jeden milion sto dziewięćdziesiąt 

siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) głosów, ------------------------- 

 przeciw uchwale oddano 0 (zero) głosów,  ---------------------------------------- 

 głosów wstrzymujących się oddano 0 (zero). ------------------------------------- 

Nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. ----------------------------------------------------